
ГЛАВА БАЛТАСИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« Ө » О ¥ 20 /8 г.

КАРАР
№ / в

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к
служебному (должностному) поведению и урегулированию конфликта

интересов

В связи с кадровыми изменениями, глава Балтасинского муниципального 
района постановляет:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному 
(должностному) поведению и урегулированию конфликта интересов, 
созданного на основании постановления главы Балтасинского муниципального 
района (далее-Комиссия) от 06.09.2010 года №119-а (с последними 
изменениями от 11.03.2017 года № 50) следующие изменения:

1.1 .Исключить из состава Комиссии:
- Садикова P.M.
- Мухарялмова К.Ш.
1.2. Включить в состав Комиссии:
Габдрахманова Ф.С.- главу Сосновского сельского поселения;
Закиева А.М.- представителя Балтасинского территориального отделения 

Республиканского Общественного движения «Татарстан-Новый век»- 
«Татарстан-Яца гасыр».

2.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Балтасинского муниципального района Сабирзянова H.H.

Глава Балтасинского 
муниципального района Р.Р.Нутфуллин


